
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2024
EDITAL N° 027/2024

Homologa a classificação final do Edital de Processo
Seletivo Simplificado n° 01/2024 - Edital n° 03/2024.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
INHACORA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo Seletivo Simplificado n°
01/2024 - Edital n° 03/2024, para a contratação por prazo determinado, conforme segue:

CARGO: Pedagogo
Classificação

1°
2°
3°
4°

Nome
Cristiane Vianna Antunes Haupenthal
Francini Huppes Chassot Copetti
Bruna Inês Engerroff
Franciele Rodrigues
Camila Beatriz Griebler5°

CARGO: Professor de Línguas- Libras
Classificação Nome

1° Eder Matter Eberle
CARGO: Monitor de Escola

Classificação
1°
2°
3°
40

5°

6°

7°

8°
9°

Nome
Marinês Hollweg Schroeder
Pedro Jair Sulzbach de Mello
Tiago Daniel de Mello Cargnin
Camila Raíssa Muller
Juliana Eduarda Erthal Lenz
Sabrina Rafaela Rucks
Selinda Conceição de Mattos
Leonarda Raquel Padilha
Aline Inês Follmann

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, 12 de Fevereiro de
2024.

Registre-se e Publique-se

Romeu Inácio Kuntz Wolfart
Assessor de Gabinete
Publicado no mural em 12/02/2024.
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